
UCHWAŁA NR LV/794/22  
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Zabrzu Nr XXXIII/490/01 z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu Honorowy Obywatel Miasta Zabrze, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przychylając się do wniosku Kapituły, nadać tytuł Honorowego Obywatela Miasta Zabrze 
Panu Krzysztofowi Nitschowi w uznaniu zasług dla rozwoju światowej sztuki rzeźbiarskiej i medalierstwa oraz 
promocji Miasta Zabrze jako światowego ośrodka kultury.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 63D4258D-C6D7-45B1-96B8-7BFACD897B18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


